divinorum in Tawsendorf, anno, etc. XL 111°, feria quarta ante kathe-

dram sancti Pétri. "

Fol. 139 v°-17 1 V". Xicolai de Dinkelsbiihl de dilectione Dei et proximi.

" Scribitur Mathei22"quod, eum quidam legis doctor interrogasset Do-

minum, dicens : Magister, quid est mandatum magnum in lege?... » —
Nycholai DiinckehpuJicUractatiis. .

.

, Argentin», 1516, in-fol
.

, fol . 1 et suiv

.

Fol. 171 v°. Ejusdem depraeceptis decalogi. « Prêter precepta legis na-

ture communia... n — A la fin, fol. 213 v° : " ... Et iste tractatus est

scriptus per me Johannem Grueber de Mùldorf, tune temporis socius

divinorum in Tawsendorf, necnon finitus in die sancti Lamperti, mar-

tiris et episcopi, anno, etc., 1443°. Deo gracias, n — Ibidem, fol. 22 v»

et suiv.

Fol. 214-216. Sermones. " In die Purificacionis Marie sermo. Post-

quam impleti sunt dies purgacionis... Quoniam mulier... «

Fol. 217. u Incipit directorium simplicium curatorum, editum per

venerabilem magistrum Johannem de Hollenfeld. Ad laudem Dei et

animarum salutem... » — A la fin, fol. 246 v° : u ... Explicit tractatus

magistri Johannis de Hollenfeld, dictus directorium simplicium, eum

suis extravagatibus, necnon scriptus per me Johannem Grueber de

Mùldorf, pro tune socius divinorum in Teysendorf. Finitus anno, etc.,

1445°, in die sanctorum Gervasii et Prothasii. »

Fol. 247. Micolai de Dinkelsbiihl de tribus partibus pœnitenciae. « Ecce

nunc tempus acceptabile... » — Xycholai DiïnkehpUhel tracfa/its,..,

Argentinse, 1516, in-fol., fol. 68 et suiv.

Fol. 281 v°. Ejusdem tractatus de septem viciis capitalibus. «^ Homr
quidam fecit cenam magnam... » — A la fin, fol. 333 : "... Et sic esi
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finis tractatus illius de septem viciis capitalibus eximii doctoris, ma-

gistriNicolai de Dinchelspiihel, sacre théologie professorem, cujus anima

requiescat in pace, et scriptus necnonfinitus per me Johannem Grueber,

tune temporis socius divinorum in Tawsendorf, anno, etc., 42% in die

sancti Theodori martiris. » — Ibidem, fol. 110 et suiv.

Fol. 333 v°. « Notabile bonum de sumpcione dominici sacramenti in

(lie Parasceves. Quia in multis missalibus... "

Fol. 335. « IVotabile bonum de hiis que fiunt contra immunitatem

ecclesie... »

A l'intérieur de la couverture, au plat antérieur : « Iste liber est

domini Johannis Mûlldorffer, alias Grueber, quondam socii divinorum

in Tawsendorf, qui profectus est Romam peregrinando, anno Domini

M° CCCC" XLVIII", die xix° mensis februarii, que tune erat feria secunda